
 

  
  

Palazzo Murena 
 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 
  

 

Area: Supporto programmazione strategica e 
operativa, Organi Collegiali e Qualità 

         Ufficio: Organi Collegiali  

    
Tel:  
Fax:  

E-

mail:  

Tel.:      +39 075 585-2130-2048-2134 
Fax:      +39 075 585 2130 

E-mail:   Ufficio.organicollegiali@unipg.it      

 

Direzione Generale 
Generale 

 

 
DECRETO RETTORALE  

 

             Il Rettore 

 
Vista la Legge 28 giugno 1977 n. 394 “Potenziamento dell’attività 

sportiva Universitaria” e, in particolare, l’art. 1; 

Visto l’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Perugia 

rubricato “Comitato per lo sport universitario” e, segnatamente, i commi 

1 e 2; 

Visto il “Regolamento di Ateneo del Comitato per lo Sport Universitario”, 

emanato con D.R. n. 405 del 21 marzo 2013 e successive modifiche con 

D.R. 1975 del 01.12.2016, in particolare, l’art. 3, commi 1 e 2; 

Considerato che il Comitato per lo Sport Universitario è scaduto il 31 

dicembre 2020 ed è quindi necessario procedere alla ricostituzione 

dell’organo; 

Preso atto della nota prot. n. 1103/394 del 1^.10.2020 con la quale il 

Centro Universitario Sportivo Italiano (C.U.S.I.) ha proceduto a 

nominare per il biennio accademico 2020/2021 – 2021/2022, quali 

rappresentanti del Centro in seno al Comitato in oggetto, il Dott. Pierluigi 

Cavicchi e il Dott. Luigi Guaitini;  

Considerato che con D.R. n. 390 del 05.03.2020 sono stati nominati 

rispettivamente i Sigg.ri Ion ROTARU e Tommaso PINTORI, in qualità di 

rappresentanti della componente studentesca per il biennio 2020/2021, 

ovvero fino al 31.12.2021 e la Dott.ssa Simona DI STEFANO, in qualità 

di delegato con funzioni di segretario, in sostituzione del Direttore 

Generale; 

 

DECRETA 

1) E’ ricostituito, per il biennio 2021-2022 ovvero fino al 31 dicembre 

2022, il Comitato per lo Sport Universitario ai sensi dell’art. 32 dello 

Statuto e dell’art. 1 del Regolamento di Ateneo, nella seguente 

composizione: 

1. Rettore o suo delegato, Presidente; 

2. Dott. Pierluigi CAVICCHI, Membro designato dal C.U.S.I.; 

3. Dott. Luigi GUAITINI, Membro designato dal C.U.S.I.; 

4. Sig. Ion ROTARU, Membro designato dal Consiglio degli Studenti;  

5. Sig. Tommaso PINTORI, Membro designato dal Consiglio degli 

Studenti;  

 

DR 
 
Oggetto: 
Ricostituzione del 

Comitato per lo Sport 

Universitario per il 

biennio 2021-2022 

ovvero fino al 

31.12.2022. 
 

 

Dirigente: 

Direttore Generale 

Dott.ssa Anna Vivolo 

 

Resp. Area: 

Dott.ssa Alessandra De 

Nunzio 

 

Resp. Ufficio: 

Dott.ssa: Antonella 

Fratini 

 

Resp. Procedimento: 

Sig.ra Carolina 

Bacocchia  
 





 

  
  

Palazzo Murena 
 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 
  

 

Area: Supporto programmazione strategica e 
operativa, Organi Collegiali e Qualità 

         Ufficio: Organi Collegiali  

    
Tel:  
Fax:  

E-

mail:  

Tel.:      +39 075 585-2130-2048-2134 
Fax:      +39 075 585 2130 

E-mail:   Ufficio.organicollegiali@unipg.it      

 

Direzione Generale 
Generale 

6. Direttore Generale o Dott.ssa Simona DI STEFANO quale delegato, 

Membro con funzioni di segretario;  

2) I rappresentanti degli studenti restano in carica fino al 31 dicembre 

2021; 

3) I rappresentanti designati dal C.U.S.I. restano in carica fino al 31 

dicembre 2022, scadenza naturale del Comitato. 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2021-01-26T09:36:10+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




